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Dus Hubrecht doet los hiervan nog steeds andere dingen ook? Ik kan niet meer goed volgen...

@ minvws.nl

Van: 5.1.2e 51.2e | <@ minvws.nl>

Verzonden: donderdag 27 augustus 2020 21:37

Aan: AT BREKETN @ minvws.ni>; T <BEEETN o minvws.ni>

Onderwerp: RE: grootschalige COVID screening en beschikbaarheid reagentia

Ja goed idee om een meeting te plannen.

Crisp/cas-expert van sanquin heb ik destijds aan rivm en tno gekoppeld en samen met hen een meeting
overgehad. Ik heb daar verder nooit meer wat van gehoord. Is een net iets andere lamp. Dat hebben we idd
niet apart gefinancierd. Ze hebben ook nooit een concreet plan gestuurd. Ik zal kijken of ik een brief van 22

mei heb.

Als Sanquin met Hubrecht 20k per dag kan leveren wil ik daar graag meer over horen. En een business case
zien.

5.1.2e

5.1.2e VVVS
Van: "IEEEENR " -EEE @ minvws o>
Verzonden: 27 aug. 2020 20:35
)" <G @ minvvs nl>; ")
@minvws.nl>

Aan:"
Onderwerp: FW: grootschalige COVID screening en besclukbaarheid reagentia

2]
Zie onderaan|EEmail

Ik kan niet plaatsen wat schrijft over de Lamp/Crispr techologie. Hebben wij daar een brief over gehad, is dat weer iets
anders dan wat ze met TNO doen? Hier is toch al geld voor gegeven?
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5.1.5

NB en goed idee om met hen gesprek te plannen begin volgende week?

Groet

BEE e ninvws.nl

51.2e 5.1.2e
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